
 
CÂMARA MUNICIPAL DE RIO DO FOGO/RN 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAL 

RUA 17 DE SETEMBRO, S/N, CENTRO 

CNPJ: 01.624.159/0001-40 

 

 
 
EXTRATO DE CONTRATO 
Contrato nº. 005/2025  
Contratante: Câmara Municipal de Rio do Fogo/RN 
CNPJ: 01.624.159/0001-40  
Contrata: Joel Martins da Silva 
CNPJ: 58.869.105/0001-61 
Objeto: Contratação para serviço de manutenção de ar 
condicionados. 
Vigência: De 07/02/2025 até 31/12/2025. 
Valor:R$ 60.900,00  
Dotação orçamentária: 
01.001 - Câmara Municipal 

031 Ação Legislativa 

0002 Gestão, Manutenção e Serviço ao Poder Legislativo 

2001 Manutenção dos Serviços do Poder Legislativo 

339039 Outros serviços de terceiros - PJ 

Vinculação:  
Processo Administrativo nº. 008/2025  
Dispensa de licitação nº. 006/2025 
Rio do Fogo/RN, 07 de fevereiro de 2025. 
Signatários: 
Josiane de Lima Rodrigues  
Presidente da Câmara 
Pela contratante 
Joel Martins da Silva 
CNPJ: 58.869.105/0001-61 
Joel Martins da Silva 
CPF: 099.114.784-75 
Responsável legal 
Pela contratada 
 


